

## سوالات متداول در مورد غربالگری اجتماعی، عاطفی و رفتاری جهانی

سوالات زیر معمولاً در مورد غربالگری اجتماعی، عاطفی، و رفتاری (SEB) پرسیده می‌شود.

### غربالگری اجتماعی، عاطفی، رفتاری (SEB) جهانی چیست؟

نحوه تعامل اجتماعی و عاطفی دانش آموزان با همسالان، مربیان و مدرسه آنها بر یادگیری و موفقیت طولانی مدت در زندگی تأثیر می‌گذارد. مدارس در حال آموزش و ایجاد زمینه‌هایی هستند که مهارت‌ها و سلامتی اجتماعی و عاطفی را برای همه دانش آموزان ارتقا می‌دهد. در تمام حوزه‌های محتوایی، مربیان از ارزیابی‌ها برای تعیین نقاط قوت و حوزه‌های رشد دانش آموزان استفاده می‌کنند تا بتوانند برای ارائه بهترین شیوه آموزش و حمایت از آنها برنامه ریزی کنند. همانطور که دانش آموزان در غربالگری‌های مربوط به بیابایی، سلامت جسمی، خواندن و دیگر زمینه‌های تحصیلی شرکت می‌کنند، غربالگری SEB نشان می‌دهد که آیا دانش آموز از نظر SEB سالم است یا مشکلی وجود دارد. غربالگری یک رویکرد فعال است که اطلاعات مهمی را به منظور ارائه زود هنگام کمک، قبل از اینکه مشکلات کوچک به مسائلی بزرگ تبدیل شوند، فراهم می‌کند.

### چرا از یک غربالگر جهانی استفاده می‌کنید؟

مدارس دولتی آتلانتا متعهد به ایجاد فرهنگ حمایت از دانش آموزان، و حمایت از نیازهای کودک کامل است. یکی از راه‌های پرداختن به کودک کامل، شناسایی نقاط قوت و زمینه‌های رشد دانش آموزان نسبت به بهزیستی اجتماعی، عاطفی و رفتاری است. ما در تلاش‌های مداوممان در راستای حمایت از بهزیستی همه دانش آموزان، یک غربالگر جهانی سلامت اجتماعی، عاطفی و رفتاری را انجام خواهیم داد.

### از کدام غربالگر جهانی SEB استفاده خواهد شد؟

غربالگر جهانی که توسط منطقه برای کمک به شناسایی نقاط قوت و زمینه‌های رشد دانش آموزان انتخاب شد، مقیاس غربالگری رفتاری و هیجانی (BASC-3 BESS) است.

### هر چند وقت یک بار غربالگری جهانی SEB انجام می‌شود؟

مدارس دولتی آتلانتا داده‌های غربالگری جهانی را دو بار در هر سال مدرسه، یک بار در پاییز و یک بار در بهار جمع‌آوری می‌کنند. پنجره‌های انجام غربالگری برای سال تحصیلی 2021-2022 به شرح زیر است:

پنجره پاییز: 16 سپتامبر — 1 اکتبر  
پنجره بهار: 15 فوریه — 1 مارس

### چه کسی واقعا غربالگر را دریافت می‌کند؟

این ارزیابی شامل یک مقیاس رتبه‌بندی مختصر است که توسط کلاس، مشاوره یا سایر معلمان تعیین شده برای کمک به شناسایی دانش آموزانی که ممکن است در معرض خطر پیشرفت تحصیلی یا سایر نگرانی‌های مربوط به مدرسه باشند، تکمیل می‌شود. علاوه بر این، دانش آموزان 8-18 ساله (کلاس سوم تا دوازدهم) برای تکمیل رتبه‌دهی به خود دعوت خواهند شد. ما اهمیت ورود والدین به این فرآیند غربالگری را به رسمیت می‌شناسیم بنابراین از والدین دانش آموزان کلاس‌های PK-12 نیز دعوت می‌شود داده‌های غربالگری را در مورد دانش آموز(ان) خود ارائه دهند.

### فرزند من به یک مدرسه مستقل (چارتر) می‌رود، آیا آنها واجد شرایط شرکت هستند؟

BASC-3 BESS در حال حاضر برای دانش آموزانی که در مدارس و برنامه‌های سنتی یا غیر سنتی APS ثبت نام کرده‌اند، انجام می‌شود. در حال حاضر، دانش آموزانی که در مدارس مستقل (چارتر) و مدارس شریک حاضر می‌شوند، واجد شرایط شرکت نیستند؛ با این حال، والدین توصیه می‌شوند که در خصوص نحوه غربالگری ریسک دانش آموزان و حمایت از آنها پس از شناسایی آن ریسک، با مدارس مستقل و شریک خود گفتگو کنند.

### غربالگری دانش آموزان چگونه انجام می‌شود؟

در طول پنجره انجام غربالگری، دانش آموزان 8 تا 18 ساله (کلاس سوم تا دوازدهم) می‌توانند از طریق MyBackPack به خودارزیابی دانش آموزان BASC-3 BESS دسترسی داشته باشند و در مدرسه، در طول کلاس، مشاوره یا سایر زمان‌های تعیین شده در طول روز تحصیلی، ارزیابی خود را انجام دهند.

## آیا والدین می‌توانند اطلاعات غربالگری را به نمایندگی از دانش آموز خود ارائه دهند؟

از والدین دانش‌آموزان در کلاس دوازدهم PK دعوت می‌شود اطلاعات غربالگری دانش‌آموزان خود را از طریق <https://bit.ly/3Akh3m> ارائه دهند. والدین برای تکمیل فرم والدین BASC-3 BESS به شماره دانش‌آموزی فرزند خود نیاز خواهند داشت.

### از کجا می‌توانم شماره دانش‌آموزی فرزند خود را دریافت کنم؟

والدین می‌توانند شماره دانش‌آموزی فرزند خود را از طریق پورتال والدین در داخل Infinite Campus با دسترسی به نوار اطلاعات (3 خط در بالای صفحه) < انتخاب برگه «امروز» > به دست آورند؛ شماره دانش‌آموزی زیر نام فرزند شما قرار دارد. اگر والدین به حساب پورتال والدین خود دسترسی نداشته باشند، می‌توانند با مدرسه فرزند خود تماس بگیرند و شماره دانش‌آموزی را بدست آورند.

### زبان مادری من انگلیسی نیست. آیا می‌توانم اطلاعات غربالگری در مورد فرزند دانش‌آموزم ارائه دهم؟

دسترسی دیجیتال به BASC-3 BESS برای والدین به زبان انگلیسی و اسپانیایی در دسترس است. والدینی که زبان مادری آنها غیر از انگلیسی یا اسپانیایی است، می‌توانند یک نسخه کاغذی ترجمه شده از BASC-3 BESS را از مدرسه دانش‌آموز خود دریافت کنند. نسخه کاغذی فرم والد به زبان‌های زیر ترجمه شده است: عربی، چینی، فارسی، فرانسوی، روسی، پرتغالی، و اسپانیایی. اگر یک نسخه کاغذی از BASC-3 BESS استفاده شود، باید قبل از بسته شدن پنجره انجام غربالگری، به یک کارمند مدرسه تعیین شده بازگردانده شود.

### تکمیل یک فرم غربالگری چقدر طول می‌کشد؟

معلم/والدین ممکن است یک فرم را در عرض پنج دقیقه کامل کنند؛ دانش‌آموزان ممکن است آنرا در عرض 5-15 دقیقه کامل کنند.

### آیا شرکت فرزند من در غربالگری جهانی SEB الزامی است؟

والدین باید انتظار داشته باشند که حداقل 5 روز قبل انجام غربالگری دانش‌آموزان در مدرسه، فرم رضایت‌نامه را برای BASC-3 BESS دریافت کنند. هر پدر یا مادر دانش‌آموز 8 تا 18 ساله که مایل نیست فرزندش در بخش خودارزیابی دانش‌آموزی BASC-3 BESS شرکت کند، باید فرم عدم رضایت را به مدرسه فرزند خود بازگرداند. والدین در طول هر سال تحصیلی فقط یک بار نیاز دارند عدم رضایت خود را اعلام کنند. اگر پدر یا مادر نخواهند دانش‌آموز آنها در غربالگری پاییز شرکت کند، ولی تمایل داشته باشند در غربالگری بهار شرکت کنند، باید در قالب یک بیانیه امضا شده و تاریخ‌دار، اجازه فعال خود را برای این منظور به مدرسه اعلام دارند.

### در صورتی که فرزند دانش‌آموز من برای تکمیل BASC-3 BESS نیاز به حمایت داشته باشد، چه می‌شود؟

مدارس ممکن است برای افرادی که نیازمند حمایت در تکمیل فرم غربالگری باشند، فرصت انجام آن را به صورت تک تک یا گروهی فراهم کنند.

### در صورتی که یک دانش‌آموز «در معرض خطر» شناخته شود، چه می‌شود؟

آزمون غربالگری یک نقطه شروع برای مراحل بعدی در تعیین بهترین اقدامات حمایتی از دانش‌آموزان شناخته شده به عنوان «در معرض خطر» است. پس از اینکه مدارس گزارش‌های غربالگری اطلاعات را بررسی کرد، کارکنان پشتیبانی دانش‌آموزان که در مدرسه مستقر هستند با دانش‌آموزانی که توسط آزمون غربالگری با عنوان «در معرض خطر بالا» یا «در معرض خطر» شناخته شده‌اند، ملاقات می‌کنند تا خطر را تأیید کرده و/یا نیاز را شناسایی کنند. کارکنان پشتیبانی دانش‌آموزان با پدر و مادر در خصوص خطر تماس گرفته و یک استراتژی حمایتی از طریق مدرسه را پیشنهاد می‌دهند. دانش‌آموز، والدین، و مدرسه این مسئله را شناسایی کرده و در مورد مداخلات، استراتژی‌ها و حمایت‌هایی که برای پشتیبانی بهتر از دانش‌آموزان در مدرسه مورد استفاده قرار می‌گیرد، به توافق می‌رسند. نظارت بر پیشرفت به مدرسه و والدین اجازه می‌دهد تا ارزیابی کنند که آیا استراتژی‌های توصیه شده در حمایت از فرزند دانش‌آموز آنها موثر هستند یا خیر.

### آیا والدین یک گزارش حاوی اطلاعات غربالگری مربوط به فرزند دانش‌آموز خود دریافت می‌کنند؟

دبیرتیمان زبان‌های جهانی و ESOL با مدارس در راستای اطلاع‌رسانی گزارش غربالگری به والدینی که زبان مادری غیر انگلیسی دارند همکاری خواهد کرد. یک کپی کاغذی از گزارش‌های غربالگری به زبان انگلیسی یا اسپانیایی در دسترس خواهد بود. والدین باید انتظار داشته باشند که پس از بسته شدن هر پنجره انجام غربالگری، یک گزارش نمره دریافت کنند. پاییز: 11 اکتبر — 15 اکتبر؛ بهار: 7 مارس - 11 مارس.

## آزمون غربالگری در چه زمانی در طول روز مدرسه برای دانش‌آموزان انجام می‌شود؟

دانش‌آموزان سنین 8 تا 18 ساله ارزیابی را در مدرسه خود و در ساعت کلاس، مشاوره و یا زمان‌های دیگر در طول روز مدرسه انجام می‌دهند. دانش‌آموزانی که در حال حاضر در آکادمی مجازی آتلانتا (AVA) ثبت نام می‌کنند، اطلاعات بیشتری در مورد انجام BASC-3 BESS دریافت خواهند کرد.

## چه کسانی دسترسی به اطلاعات غربالگری اجتماعی، عاطفی، رفتاری جهانی دارند؟

هر مدرسه APS کارکنان مشخصی را برای پشتیبانی از روند اجرای غربالگری تعیین کرده است. در سطح مدرسه، کارکنان تعیین‌شده (مانند مدیران، معاونان، مشاوران، مددکاران اجتماعی، متخصصان سیستم‌های پشتیبانی چند لایه (MTSS) و معلمان تعیین‌شده ممکن است به داده‌های غربالگری دسترسی داشته باشند. در سطح منطقه تنها کارمندانی که مستقیماً در راستای پشتیبانی از مدارس برای انجام BASC-3 BESS مشارکت دارند، به اطلاعات غربالگری دسترسی خواهند داشت؛ فقط آن دسته از آموزگاران دارای مجوز می‌توانند به داده‌های فردی دانش‌آموزان دسترسی داشته باشند.

## داده‌های غربالگری چگونه ذخیره می‌شوند؟

داده‌های غربالگری در 360Review، پلت فرم امن دیجیتال همراه BASC-3 BESS قرار داده و ذخیره می‌شود و دانش‌آموزان، معلمان و والدین را قادر می‌سازد تا داده‌های غربالگری را وارد کنند.

## آیا اطلاعات غربالگری به سوابق تحصیلی دائمی فرزند دانش‌آموز من مرتبط خواهد بود؟

داده‌های غربالگری به منظور شناسایی و حمایت از خطرات شناسایی‌شده دانش‌آموزان استفاده می‌شود. داده‌های غربالگری با سوابق تحصیلی دائمی فرزند دانش‌آموز شما ارتباطی ندارد و نخواهد داشت.

## آیا می‌توانم فرم غربالگری را بررسی کنم؟

والدین می‌توانند از دو هفته قبل از باز شدن پنجره غربالگری تا روز بسته شدن پنجره انجام غربالگری، فرم غربالگری را بررسی کنند. برای بررسی فرم غربالگری، والدین باید با دکتر شانون هروی، مدیر پشتیبانی از دانش‌آموزان و مداخله با ایمیل [Shannon.hervey@atlanta.k12.ga.us](mailto:Shannon.hervey@atlanta.k12.ga.us) تماس بگیرند.

## اگر سوالات بیشتری داشته باشم، با چه کسانی باید تماس بگیرم؟

اگر سوالی دارید، می‌توانید با مشاور مدرسه یا دکتر شانون هروی، مدیر پشتیبانی از دانش‌آموزان و مداخله با ایمیل [Shannon.hervey@atlanta.k12.ga.us](mailto:Shannon.hervey@atlanta.k12.ga.us) تماس بگیرید.

اطلاعات موجود در این سند از موارد زیر اقتباس و توسعه یافته است: Romer, N., von der Embse, N., Eklund, K., Kilgus, S., Perales, K., Splett, J., Wheeler, D., Sudlo, S., Wheeler, D. (2020). بهترین شیوه‌ها در غربالگری اجتماعی، عاطفی و رفتاری: یک راهنمای پیاده‌سازی. نسخه 2.0. بازیابی شده از [smhcomparative.org/universalscreening](http://smhcomparative.org/universalscreening)